Clt

Nom Prénom
1 POEMMER  ELISE
2 PRIMET LOU ANNE
3 DESSAGNE PE Céline
4 CABLEY Camille
5 LAUTIER Berénice
6 GUIGNARD  Fabienne
7 PELLIZZARI  Sixtine

Licence
42210140004 Senior
42210851051 U19
42710050186 Master 2
42210730198 Senior
42890450403 Master 3
42880450356 Master3
42710050169 U19

Nom Catégorii Club

UN CYCLING EVENT
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
MONTCEAU VTT

PEDALE SEMUROISE
VELO CLUB D'AUXERRE
VELO CLUB D'AUXERRE
MONTCEAU VTT

Course
DAMES
DAMES
DAMES
DAMES
DAMES
DAMES
DAMES

Tpur1

00:17:55.19
00:19:39.69
00:22:01.61
00:21:24.56
00:21:27.92
00:22:23.24
00:28:11.07

Tour 2

00:33:42.77
00:37:56.13
00:41:43.70
00:41:08.25
00:41:31.87
00:43:05.48
00:57.18.22

Tour3

00:49:35.54
00:57:51.15
01:00:56.41
01:00:52.05
01:01:18.44
01:04:27.05
01:24:39.10



Cit

Nom
1 THOMAS
2 BUTSCHER
3 ROUSSELIN
4 CONVERSET
5 PELTIER
68 GAGNARD
7 BONET
8 MALOT
9 FOURNIER
10 RONNEAU
11 VACLIN
12 LEBRASSEUR
13 DURIAUX
14 PELTOT
15 BERTIN
16 LE LANN
17 LEBRUN
18 BELIN
19 BENEUX
20 MARTIN
21 TINGUELY
22 DESSAGNE
23 MINOT
BONNARD
DESACHY
GUERITTE

Prénom
SEBASTIEN
BENJAMIN
Yoann
DAVID
Bruno
Laurent
Gérard
Jean
Christophe
Hervé
Raphaél
Florian
CYRIL
Yoann
David
Olivier
Renaud
Laurent
Nicolas
Atain

Jean Baptiste

Sylvain
Alexandre
Matthieu
Sylvain

Olivier Nicolas

Licence

Master1

Master 1
42210850738 Master 2
42250550263 Masterl
42210850633 Master 3
47020630897 Master 3
42210140009 Master 3
42210740025 Master3
42390790199 Master 1
42390290740 Master3
42210030122 Master3
42700020126 Masterl
42210740021 Master 2
42390290467 Master2
42250550021 Master 2
42710110359 Master2
42210740022 Master 3
42390290346 Master 2
42390290681 Master2
42210851069 Masterl
42390290896 Master2
42710050191 Master 2
42210460142 Master 2
42210120085 Master 1
42250550257 Master 2
42390380403 Master 3

Nom Catégorii Club

S.C.OLYMPIQUE DE DHON

A.C. RUDIPONTAIN

Course

MASTERS HOMMES
MASTERS HOMMES
MASTERS HOMMES
MASTERS HOMMES

S.C.OLYMPIQUE DEDIJON  MASTERS HOMMES
CC VILLENEUVE ST GERMAIN MASTERS HOMMES

UN CYCLING EVENT MASTERS HOMMES
VELO SPORT DIONNAIS MASTERS HOMMES
VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN MASTERS HOMMES
AC DAMPARIS TAVAUX MASTERS HOMMES
VELO MORVAN NATURE MASTERS HOMMES
VESOULVTT MASTERS HOMMES
VELO SPORT DIONNAIS MASTERS HOMMES
AC DAMPARIS TAVAUX MASTERS HOMMES
A.C. RUDIPONTAIN MASTERS HOMMES
AVENIR CYCLISTE CHALONN MASTERS HOMMES
VELO SPORT DHONNAIS MASTERS HOMMES
AC DAMPARIS TAVAUX MASTERS HOMMES
AC DAMPARIS TAVAUX MASTERS HOMMES
S.C.OLYMPIQUE DEDIJON  MASTERS HOMMES
AC DAMPARIS TAVAUX MASTERS HOMMES
MONTCEAU VIT MASTERS HOMMES
VELO SPCORT CLUB BEAUNO! MASTERS HOMMES
MONTBARD VT 21 MASTERS HOMMES
A.C. RUDIPONTAIN MASTERS HOMMES

VTT MASSIF JURA

MASTERS HOMMES



Nom

Prénom

VAUTIER GABF Eljott
PARRAIN SIMC Gabin

MILLOT
GEORGES
JACQUET
RENAULT
BIGARNET
COMBEAU
GENARD
LE LANN
FIORE
CASTANEDO
BENON

Rémi
Tao
Tessa
Lancelot
Alice
Maél
Emite
Alix
Milo
Milan
Enzo

Licence

42210460427
42300300275
42890450481
465202002098
42380270289
42210120133
42380300279
42210460462
42210120136
42710110370

4271106025
42710050184
42710890493

Naissance  Nom Catégorit Club

2017 U9
2017 U8
2017 U9
2017 U8
2017 U
2018 Ug
2018 U9
2018 US
2017 U9
2018 U9
2019 U7
2018 U7
2017 US

VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

PULSION VTT

VELO CLUB B'AUXERRE
VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS

U.C. MOREZ

MONTBARD VIT 21

PULSION VTT

VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
MONTBARD VTT 21
AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS

MESVRIN VTT

MONTCEAUVTT
VELO CLUB TOURNUS

Course
U7-us
U7-u9
u7-us
uz-ug
U7-us
u7-ug
u7-ug
u7-uo
u7-us
U7-us
u7-us
U7-ug
U7-ug



Cit

Nom Prénom
1 TINGUELY Félix
2 COLOMBATTC Maél
3 DESSEIGNE Noa
4 VIROT Antoine
5 GREVOT Louis
6 GAUTHIER Marius
7 DUBRION Amaél

8 FATET Jules

9 THUREAU YIN Adonis
10 MARTIN Paco
11 MOINE Soan
12 ROTA Margaux
13 LOURO BENG: L.éandre
14 BOIS Gatien
15 ALVES Lena

16 MOURRE Paul
17 SCHUMMER Alexis
18 FOURNIER  Ethan
19 DESSAGNE  Céme
20 LE LANN Louise
21 MAINIER! Sacha
22 BOURCET Ethan
23 MAGOT Titouan
24 MAGOT Lilio
25 MONTAVON Clémence
BOURDIEU NC Maél

Licence Nom Catégorit Club

42390290832 U1l
42250150404 U11
42390280625 U1l
42700050183 U11
42390300254 U11
42390790718 U11
42710390198 U1l
42390300273 U11
42890450393 U1l
42210851070 U11
42710880510 U1l
42330300250 U1l
42210460412 U11
42710890499 U11
42390380377 Ull
42210120124 U1l
42210120134 U1l
42350790670 U11
42710050168 U11
42710110347 U1l
42210460461 U1l
42710890475 U1l
427108580502 U11
42710890500 U11
42710110392 Ul1l
42210460418 U11

AC DAMPARIS TAVAUX

VELO CLUB ORNANS

VELO CLUB DOLOIS
VESOULVIT

PULSIONVTT

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
PARAY LE MONIAL CYCLISME
PULSION VTT

VELO CLUB D'AUXERRE
S.C.OLYMPIQUE DE DUON
VELO CLUB TOURNUS

PULSION VTT

VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
VELO CLUB TOURNUS

VTT MASSIF JURA

MONTBARD VIT 21

MONTBARD V1T 21

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
MONTCEAU VTT

AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS
VELO SPORT CLUB BEAUNQOIS
VELO CLUB TOURNUS

VELO CLUB TOURNUS

VELO CLUB TOURNUS

AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS
VELO SPORT CLUB BEAUNOIS



Clit

Nom Prénom
1 JACQUET Axel
2 FAUCOGNEY Méryl
3 BOYARD Jutes
4 GOURGIN Roman

5 JOLY Enzo
6 RENAULT Lois
7 BELIN Esteban

8 BENEUX Solene

9 BESANCENOQT Zacharie
10 ALVES Julia
11 THOMAS Titouan
12 GUERITTE Samuel
13 LAVANTUREU? Armand
14 LARGE Gaspard
15 MINOT Héloise
16 TREMIOT Maxime
17 NAVARRO Roméo

18 TISSOT Elsa
19 ROUSSELIN  Lola
20 DIHO Paul

21 CAMPQOS PELL Diego

22 DEBOURG  Tyméo

23 NODALE Elie

24 GODDERIS GE Corentin

25 DULUG Louis

26 DAGOREAU  Gabin
SAULGEOT  Nathan
TAVERNIER  Gabin

Sexe
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Licence Club

42390270227 U.C. MOREZ

42700090186 VESOULVTT

42710110385 AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS
42710470167 VC CHAROLLAIS

42390790757 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

42210120103 MONTBARD VTT 21
42380290620 AC DAMPARIS TAVAUX
42390290682 AC DAMPARIS TAVAUX
42891040413 PROMCTION ANIMATION CYCL.
42390380338 VTT MASSIF JURA
42390280642 VELO CLUB BOLOIS
42390380408 VTT MASSIF JURA
42890450352 VELO CLUB D'AUXERRE
42210120032 MONTBARD V1T 21
42210480408 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
42210120108 MONTBARD VTT 21
42210120080 MONTBARD VTT 21
42390350180 VIT ORGELET

42210850788 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
42710110389 AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS
42710050171 MONTCEAU VTT
42390300220 PULSION VIT

42210120120 MONTBARD VTT 21
42700090213 VESOQULVTT

42710890373 VELO CLUB TOURNUS
42710890389 VELO CLUB TOURNUS
42210120128 MONTBARD VIT 21
42210070206 DION SINGLETRACK

Course
u13
U13
ui13
uis
u13
U13
u13
u13
U13
Uu13
U13
uia
ui3
u13
u13
u13
u13
U13
u13s
u13
U13
u13
ui13
ui3
ui3
Ui3
U13
ui3



Cit

Nom Prénom
1 CASTANEDO Giullian
2 MAZOYER Mattéo
3 CHAPON Aaron
4 MENNY Esteban
5 BENOIT Mael
6 PARRAIN SIMCTony
7 CHENAUD Robin
8 BORSATO Arthur
9 ROTA Nathan
10 DUBRION itan
11 LASSET Gaétan
12 POLTURAT  Clément
13 VAXILLAIRE  Melvin
14 GRESSARD  Marcel
15 CLAUDEL Nael
16 BARLERIN SIM Axel
17 GUERITTE Justine
18 GEORGES Tim
19 MOINE Gabrielle
20 TARDY Hugo
21 DIHO Jules
22 AMARI Laurys
23 DUHAMEL Gaston
24 GAILLARD Camille
25 HERZ0G Hugo
28 FOURNIER  Margot
27 GREVOT Thibaud
28 SOURDET Aude Marine
29 GIROUX Manon
30 CARLIER Alex
31 BOITEUX Loucas
32 SOURDET Alizée Ambre
POUPEE Louis
WOUTERS Gabin

TEXETMEZETMTMIMIIZIIZIIZIZIEITEZTMIZIZIIZIZZIZIZIZIZIIZIZEZRZEZEY
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42710050084
42210850805
42390280535
42900250408
42380350173
42390300274
42210120074
42711060256
42350300236
42710390169
42710390268
42710890501
42210850850

42700090122
42210120140
42390380390
46520200225
42390300260
42710890474
42710110295
42710890382
42710110350
42710890337
42710050118
42380720645
42390300263
42210120122
42210120077
42210120073
42210120084
42210120083
42210120081
46100080641

Naissance

Nom Catégorii Club Course

2011 U115 MONTCEAUVTT uis
2011 U1b S5.C.OLYMPIQUE DE DIJON U5
2012 U15 VELO CLUB DOLOIS uUib
2012 U15 BIKE CLUB GIROMAGNY Ui15
2011 U15 VTT ORGELET Ui1s
2011 Ulb PULSION VTT uis
2011 U15 MONTBARD VTT 21 uis
2012 U1s MESVRIN VIT uis
2012 U1s PULSION VTT uis
2012 U1s PARAY LE MONIAL CYCLISME Uis
2011 U1s PARAY LE MONIAL CYCLISME Uib
2011 U1s VELO CLUB TOURNUS uUis
2012 U15 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Uis

0 U1s S.C.OLYMPIQUE DE DHON Uis
2011 U15 VESOULVIT Uib
2012 U15 MONTBARD VTT 21 Uis
2011 U15 VTT MASSIF JURA U1s
2011 U115 VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS Uis
2011 U15 PULSION VIT uis
2012 U15 VELO CLUB TOURNUS Uis
2011 U15 AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS uis
2012 U15 VELO CLUB TOURNUS Uis
2012 U1s AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS Uis
2011 U15 VELO CLUB TOURNUS uis
2011 U15 MONTCEAU VTT u1s
2012 U1b VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SALU15
2011 U15 PULSIONVTT u1s
2011 U1s MONTBARD VTT 21 yi1s
2012 U15 MONTBARD VTT 21 ui1s
2012 U1b MONTBARD VTT 21 uis
2012 U15 MONTBARD VTT 21 U1b
2012 U15 MONTBARD VTT 21 Uis
2012 U15 MONTBARD VTT 21 Uis
2011 U15 UV.C.ATROYES Ui1s



Clt Nom Prénom Sexe Numéro Licence Naissance  Nom Catégorii Club Course
1 DUMONT Lois F 440 42390290552 2010 U17 AC DAMPARIS TAVAUX U17 DAMES
2 CHANEL Zoé F 442 42210850988 2010 U117 S.C.OLYMPIQUEDEDIION  U17 DAMES
3 FRANCOIS BA Noelyne F 441 42700600015 2009 U17 LURE VTT U17 DAMES



Cit

Nom Prénom
1 HENRION Tom
2 ROUSSELIN  Tom
3 VADAM Julien
4 PENASSE COCManuel
5 HAKIL Antonin
6 PASTEUR Victor
7 DURIAUX Natan
8 BESANCENOT Valentin
9 GAVOILLE Maxime
10 FAYE Corentin
11 TROUX Evan
12 ROBELIN Joris
13 HOLDRINET Benjamin
14 CAGNAT Timothée
15 VACHEY Jocelyn
16 MILLET Lenni
17 JAILLOT Nathan
18 DEMEUSY Axel
19 LALLEMENT Romain
20 VIEUX Antoine
ANGELOT Quentin
CHARMOILLE Nathan
GENTIL Clement
DEVECCHI  Axel
GRANDCLEME Anis

ZTTTEXTZXTXTXTTZTEZTIZIIZTZZTZZTXZTEZTEZIZEXTEZZZY
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Licence

42880450406 UL7
42210850594 U17
42250550248 U17
42210851127 Ul7
422505650272 U17
42390280635 U17
42210851021 U17
42891040412 U17
42700600011 U117
42390300252 U17
42250550261 U17
42710050006 Ul7
42700090175 U17
42890450341 U17
42700090108 U17
42700090107 U17
42710050145 U17
42700090159 U17
42210120141 U17
42210480109 U17
427006800004 U17
42891040427 U17
42210730241 U17
42210730024 U17
42210460451 U17

Nom Categorii Club

VELOC CLUB D'AUXERRE
S.C.OLYMPIQUE DE DHON
A.C. RUDIPONTAIN
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
A.C. RUDIPONTAIN

VELO CLUB DOLOIS
S.C.OLYMPIQUE BE DIJON

PROMOTION ANIMATION CYCL.

LUREVTT
PULSION VTT

A.C. RUDIPONTAIN
MONTCEAU VTT
VESCULVTT

VELO CLUB D’AUXERRE
VESOULVTT
VESOUL VIT
MONTCEAU VTT
VESQULVTT
MONTBARD VTT 21
VC CHATILLON
LUREVTT

PROMOTION ANIMATION CYCL.

PEDALE SEMUROISE
PEDALE SEMUROISE
VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

Course

U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
Y17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
Ut7 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES
U17 HOMMES



Clt

Nom

1 VERMOT DESROCHES
2 GAGNARD

3 JERMANN

4 KRIGER

5 TOLLOT

6 BESANCENOT
7 WOUTERS

8 ECREMENT

9 BLANCHE
10 JONCOUR
11 LEONARD

12 DESCHAMPS
13 CAILLET
14 DEBOURG

Prénom
Nicolas
Maxence
Maxence
Timothée
Charlie
Timoteli
Théo
Sacha
Nino
Clément
Mathéo
Rémy
Nathan
Doryan

TZTZTITZTTTXRZEZXEZXEXXEXQY
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Licence Nom Catégorii Club

42900470156 U19
47020630888 U189
42210850331 U19
42390300241 U19
42700090167 U19
42891040411 U19
46100080597 U19
42700090154 U18
48782070417 U19
42210850721 U19
46100080620 U19
42210851116 U19
42380290575 U19
42380300170 U19

Course
PASSION VTT BEAUCOURT U19 HOMMES
CC VILLENEUVE ST GERMAIN 5(U19 HOMMES
S.C.OLYMPIQUE DE DUON U189 HOMMES
PULSION VIT U19 HOMMES
VESOQULVTT U19 HOMMES
PROMOTION ANIMATION CYCL. U19 HOMMES
U.V.C.ATROYES U198 HOMMES
VESOULVTT U19 HOMMES
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE  U19 HOMMES
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON U199 HOMMES
U.V.C.ATROYES U19 HOMMES
S.C.OLYMPIQUE DE DUON U19 HOMMES
AC DAMPARIS TAVAUX U19 HOMMES
PULSIONVTT U19 HOMMES



Clt

Nom
1 CURT
2 MENNERAT
3 LAMOTHE
4 CHAMPAGNE
5 MENNERAT
6 ROUYER
7 RONNEAU
8 DURAND
9 MIAS
10 LAMIELLE
11 PELTOT
12 LANDUCCI
13 CHAVETNOIR
14 RUGET
CAVARD
FOURNIER
LEMBERET
HERSANT

Prénom
Théo
Thomas
Louis
Quentin
Tristan
Emile
Maxence
Julien
Alexis
Maél
Ethan
Elio
Thomas
Etienne
Alexis
Steven
Quentin
Louis
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Licence Nom Catégorie Club

42710820473 U23
46100080688 U23
42210851109 U23
47020630813 Senior
46100080689 U23
42210850580 U23
42390290584 U23
42210851145 Senior
42210120130 U23
42900250230 U23
42380290791 U23
42210120147 U23
42380250749 U23
42210070219 Senior
42710110096 Senior
42210851115 Senior
42710850042 Senior
44450750080 U23

VELO CLUB TOURNUS
U.V.C.ATROYES
S.C.OLYMPIQUE DE DUON

Course

U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS Ak U23-SENIORS HOMMES

UV.C.ATROYES
S.C.OLYMPIQUE DE DUON
AC DAMPARIS TAVAUX
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
MONTBARD VTT 21

BIKE CLUB GIROMAGNY
AC DAMPARIS TAVAUX
MONTBARD VIT 21

AC DAMPARIS TAVAUX
DHON SINGLETRACK
AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS
S.C.OLYMPIQUE DE DUJON
VELO CLUB TOURNUS
USM MONTARGIS

U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
UJ23-SENIORS HOMMES
U23-SENIOCRS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
U23-SENIORS HOMMES
£J23-SENIORS HOMMES



